
 

 

 
 
 
 

Prot.n. 620 / B10 Udine, 28 gennaio 2013 
 
 
 

Sul sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Albo Studenti 

 
 
 
 
 
 

Oggetto:  Pubblicazione Decreto Direttoriale n. 89 del  28/01/2013 - graduatoria 
di merito relativa al bando di concorso rivolto ad allievi e tirocinanti 
riguardanti  collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di 
attivita’ di tecnico di registrazione - a.a. 2012/2013 (D.D. 26 del 
07/12/2012) 

 
 
 
 
 

Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito web, 
del Decreto citato in oggetto. 

 
 

Il Direttore 
m.o Paolo Pellarin 

 
 
 
 



 

 

 
 
 

Decreto Direttoriale n. 89 del 28/01/2013 
 
 
Graduatoria di merito relativa al bando di concorso rivolto ad allievi e tirocinanti 
riguardanti  collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attivita’ di tecnico di 
registrazione - a.a. 2012/2013 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il bando emanato con Decreto Direttoriale n. 26 del 07/12/2012; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 
 
è emanata la graduatoria di merito relativa bando di concorso rivolto ad allievi e 
tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attivita’ di 
tecnico di registrazione - a.a. 2012/2013. 

 

GRADUATORIA NOMINATIVI CANDIDATI PUNTEGGIO 

1 VERSOLATO ANDREA 80/100 

2 PIERGENTILI ANDREA 75/100 

3 PISANO NICOLA 70/100 

 
 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore 
m.o Paolo Pellarin 


